
G80211

Míchadlo stavebních směsí 900W

Návod k použití



1

CZ

Návod k použití
Před prvním použitím si pečlivě přečtěte tento manuál. Seznamte se se
všemi instrukcemi, které jsou nezbytné pro bezpečnou manipulaci s
nářadím. Nedodržení bezpečnostních opatření může vést ke zranění
nebo smrti. Se zařízením smí pracovat pouze osoby, které si pečlivě
prostudovaly následující instrukce. Varování a instrukce v tomto
manuálu musí být maximálně dodržovány. V tomto manuálu nejsou
popsány veškeré situace, které mohou při práci se zařízením nastat. Je
tedy nutné maximálně dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy, abyste
předešli případnému nebezpečí úrazu. 
Se zařízením pracujte pouze za účelem, ke kterému je určeno.

Napětí 230 V ~50 Hz 
Otáčky 1500 / min. 
Výkon 900 W

Technická data:

1. Spínač / vypínač 
2. Přepínač směru otáčení míchadla 
3. Spojovací prvek 
4. Přídavná rukojeť 

Před zahájením používání je třeba se seznámit s příslušným bodem
v návodu k použití.

Prvky zařízení: 

* Příslušenství dodané spolu se zařízením se může lišit od prvků
zobrazených nebo popsaných v tomto návodu. 



2

CZ

Nepoužívejte zařízení v prostředí, kde hrozí nebezpečí výbuchu.
Nesměšujte žádné roztoky nebo látky, které mohou obsahovat látky s
bodem vzplanutí nižším než 21 stupňů Celsia. 
Neomotávejte kabely kolem rukou ani jiných částí těla. 
Při použití prodlužovacích kabelů používejte pouze ty, které jsou
vhodné pro práci v daných podmínkách. 
Zařízení by mělo být spuštěno pouze a výhradně v případě, že je
míchadlo v míchací nádobě. Ujistěte se, že míchací nádoba je dobře
připevněna k podloží, a že se během míchání nebude otáčet ani
pohybovat. 
Při míchání nevkládejte ruce do nádoby, ve které je umístěno
míchadlo. - Při práci se zařízením doporučujeme používat ochranné
rukavice a brýle. 
Je zakázáno nosit volné oblečení, protože volné oblečení může být
zachyceno otáčejícím se míchadlem. 
Vždy používejte přídavnou rukojeť a nepřetěžujte zařízení.

Určení:

Zařízení je určeno pro mísení prašných stavebních materiálů, jako jsou
barvy, malty, lepidla, omítky a podobné látky. V závislosti na konzistenci
materiálu a jeho množství je třeba zvolit vhodné míchadlo za účelem
dosažení požadovaného účinku míchání.

Důležité informace:

Před zahájením práce se zařízením je třeba se seznámit s pokyny
obsaženými v tomto dokumentu. Ujistěte se, že rozumíte principu
fungování zařízení a že jste se seznámili s informacemi, které se týkají
bezpečnosti.

Informace týkající se bezpečnosti:

Důležité! Při používání elektrického zařízení je třeba dodržovat
následující bezpečnostní pokyny, abyste předešli úrazu elektrickým
proudem nebo nebezpečí úrazu nebo popálení osoby obsluhující
zařízení. Pečlivě se seznamte s níže uvedenými pokyny. Tento dokument
by měl být uchováván na bezpečném místě: 



3

CZ

Zařízení neobsahuje prvky, které by vyžadovaly další údržbu.

Před spuštěním zařízení:

Před připojením zařízení k síťové zásuvce se ujistěte, že údaje uvedené
na typovém štítku (mimo jiné napětí) jsou v souladu s údaji napájecími
síťovou zásuvku. Je třeba vždy používat přídavnou rukojeť (4). 

Spuštění zařízení:

Spínač / vypínač 
V závislosti na stupni tlaku na nastavovací tlačítko přizpůsobíte rychlost
práce zařízení. Pro nastavení zvolené rychlosti otočte otáčecím knoflíkem
na přepínači. Stiskněte spínač (1). 

Čištění 
Zařízení musí být pravidelně čištěno pomocí hadříku. Můžete také
používat stlačený vzduch, ale při nízkém tlaku. Doporučujeme čistit
zařízení ihned po dokončení práce. Při čištění je zakázáno používat
jakékoliv chemické čisticí prostředky nebo rozpouštědla, protože by
mohly poškodit plastové části zařízení. Nedovolte, aby se voda dostat
dovnitř zařízení. 

Uhlíkové kartáče 
Pokud se během práce zařízení objeví příliš mnoho jisker, požádejte
zkušeného elektrikáře o kontrolu stavu uhlíkových kartáčů. Kartáče
neměňte sami. To může provádět pouze kvalifikovaný elektrikář.

Údržba:



EU Prohlášení o shodě 
 

Distributor: 
TorriaCars s.r.o., Jiráskova 476/69, Liberec, 46001, www.torriacars.cz, email:

info@torriacars.cz, IČ: 28723163 DIČ: CZ28723163
 

Výrobce: 
F.H. GEKO, Kietlin, ul. Spacerowa 3, Radomsko 97500, Poland

 
prohlašuje, že následně označené zařízení na základě své koncepce a konstrukce,

stejně jako na trh uvedené provedení, splňuje příslušná ustanovení předpisů
Evropské unie. Při námi neodsouhlasených změnách zařízení ztrácí toto prohlášení

svou platnost. Toto prohlášení se vydává na výhradní odpovědnost výrobce. 
 

G80211
Míchadlo stavebních směsí 900W

 
bylo navrženo a vyrobeno ve shodě s následujícími normami: 
EN 55014-1:2006+A1+A2, EN 55014-2:2015, N 61000-3-2:2014, EN 61000-3-3:2013, EN
55014-1:2017, EN 60745-1:2009+A1 1

a harmonizačními předpisy: 
2014/30/EU, 2011/65/EU, 

a je v souladu s CE certifikátem.
ES č. BRA-17JY31-01CTSP-AQO
ES č. S 50245186

Kompletaci technické dokumentace provedl Grzegorz Kowalczyk se sídlem na adrese
výrobce. Technická dokumentace je dostupná na adrese výrobce. 

Místo a datum vydání EU prohlášení o shodě: F.H. GEKO, Kietlin, ul. Spacerowa 3,
Radomsko 97500, Poland 29.08.2018

Osoba oprávněná vypracováním EU prohlášení o shodě jménem výrobce : 
Grzegorz Kowalczyk
Jednatel

 
 

Distributor: TorriaCars s.r.o., Jiráskova 476/69, Liberec, 46001, www.torriacars.cz,
email: info@torriacars.cz, IČ: 28723163 DIČ: CZ28723163

Výrobce: F.H. GEKO, Kietlin, ul. Spacerowa 3, Radomsko 97500, Poland

4

CZ



Copyright  ©  2021  TorriaCars s.r.o.   |   torriacars.cz   |   sixtol.cz


